



Position	Part number	Název	Name
2	235300002	Hlava válce	Cylinder head
3	235300003	Těsnění hlavy válce	Cylinder head gasket
4	235300004	Deska ventilu	Valve board
5	235300005	Planžeta ventilu	Valve slice plate
7	235300007	Těsnění	Valve paper gasket
8	235300008	Válec	Cylinder
11	235300011	Těsnění válce	Cylinder gasket
12	235300012	Pístní kroužek sada	Piston ring set
13	235300013	Píst	Piston
14	235300014	Pístní čep	Piston pin
15	235300015	Pojistka pístního čepu	Piston pin clip
16	235300016	Ojnice	Connecting rod
17	235300017	Odvzdušnění	Breathing valve
18	235300018	Víko klikové skříně	Crankcase cover
19	235300019	Olejoznak	Oil level gauge
21	235300021	Těsnění klikové skříně	Crankcase gasket
24	235300024	Vyvažovací hřídel	Balance shaft
25	235300025	Kliková skříň	Crankcase
26	235300026	Gufero	Oil seal
27	6205-2RS	Ložisko 6205-RS	Bearing 6205-RS
28	235300028	Rotor	Rotor
29	235300029	Stator	Stator
32	6205-2RS	Ložisko 6205-RS	Bearing 6205-RS
33	235300033	Kryt alternátoru	Motor rear cover
37	235300037	Ventilátor	Fan
39	235300039	Kryt ventilátoru	Fan cover
43	235300043	Kondenzátor	Capacitor
45		Šroub M5x12	Bolt M5x12
46	235300046	Kryt válce	Cylinder cover
47	235300047	Výztuha krytu	Brace plate
49	235300049	Vzduchový filtr kompletní	Air filter assembly
50	235300050	Trubice	Tube
51	235300051	Trojcestná spojka	Three way fitting
53	235300053	Ventilek	Valve
54	235300054	Výstupní koleno	Unload elbow
61	235300061	Tlakový spínač	Pressure switch
62	235300062	Přetlakový ventil	Safety valve
63	235300063	Spojka	Connection
64	235300064	Regulátor tlaku	Pressure regulation
65	235300065	Rychlospojka	Quick connector
66	235300066	Manometr malý	Pressure gauge
69	235300069	Trubice	Pipe
70	235300070	Ventil nádoby	Tank valve
71	235300071	Odkalovací ventil	Drain valve
72	235300072	Kolo	Wheel
73	235300073	Silenblok	Rubber foot
74	235300074	Návlek madla	Handle
75	235300075	Tlaková nádoba	Tank
76	235300076	Trubice	Tube